Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, n. 861, 24 nov. 2011, Caderno

Jurídico do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, p. 1.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

PRESIDÊNCIA

ATO Nº 265/CSJT.GP.SG, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2011

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais, especialmente as disposições

contidas no inciso XV do art. 10 do Regimento Interno do CSJT,

Considerando o constante do Memorando CSJT.SG.ASTIC n.º 102, de

22 de novembro de 2011,

Considerando a reunião do Grupo de Trabalho instituído pelo Ato

CSJT.GP.SG.ASTIC n.° 139/2010, com a finalidade de proceder a estudos para a

Licitação da Nova Rede da Justiça do Trabalho - gtNovaRede, a realizar-se no

período de 28 de novembro a 2 de dezembro de 2011, na sede do Tribunal

Regional do Trabalho da 23ª Região,

RESOLVE:

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de

quatro diárias e meia de viagem, referentes ao período de 28 de novembro a 2 de

dezembro de 2011, em favor dos servidores YURI LESKOW, Técnico Judiciário do

Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região, e JOMAR PEREIRA DA SILVA, Técnico

Judiciário do Tribunal Superior do Trabalho.

Publique-se.

Brasília, 23 de novembro de 2011.

Ministro JOÃO ORESTE DALAZEN

Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho